
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-12-27-000919-a

1. Найменування замовника: Франківська районна адміністрація Львівської
міської ради

Purchasing body: Frankivskyi District Administration of Lviv City
Council

National ID: 04056121

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 04056121

3. Місцезнаходження замовника: 79044, Україна, Львівська обл., Львів, вулиця
Генерала Чупринки,85

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Легінович Олена Андріївна, 380322372065,
olenaleg@gmail.com

Contact point: Leginovych Olena Andriivna

41. Вид предмета закупівлі: Послуги

ЛОТ 1 — Лот 1 – Послуги з ручного санітарного прибирання вулиць,
санітарна очистка газонів та скверів на території вулиць.

Title: Lot 1 - Services on manual sanitary street cleaning, sanitary cleaning lawns and squares
situated in the streets.

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ручного
санітарного
прибирання
вулиць, санітарна
очистка газонів та
скверів на
території вулиць.

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Комарно, теритоія
Франківського
району

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Надання
послуг

Джерело фінансування - місцевий
бюджет. Замовник здійснює
Виконавцю оплату за фактично
надані послуги на підставі акту про
надання послуг.Розрахунки між
сторонами здійснюються
безготівковим шляхом на поточний
рахунок вказаний Виконавцем

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

9 018 460,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 22748990 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

113 744,95 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 січня 2020 12:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 лютого 2020 12:13

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот 2 - Послуги з ручного санітарного прибирання території ЛКП
«Вулецьке» вулиць та газонів.

Title: Lot 2 - Services on manual sanitary area cleaning situated in LME «Vulecjke».



5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ручного
санітарного
прибирання
території ЛКП
«Вулецьке»
вулиць та газонів.

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, територія ЛКП
«Вулецьке»
Франківського району

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Надання
послуг

Джерело фінансування - місцевий
бюджет. Замовник здійснює
Виконавцю оплату за фактично
надані послуги на підставі акту про
надання послуг.Розрахунки між
сторонами здійснюються
безготівковим шляхом на поточний
рахунок вказаний Виконавцем

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

3 437 610,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 22748990 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

17 188,05 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 січня 2020 12:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 лютого 2020 12:40

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Лот 3 - Послуги з ручного санітарного прибирання території ЛКП
«Львівський Ліхтар» вулиць та газонів.

Title: Lot 3 - Services on manual sanitary area cleaning situated in LME «Lvivsjkyj lihtar».

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ручного
санітарного
прибирання
території ЛКП
«Львівський
Ліхтар» вулиць та
газонів.

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, територія ЛКП
«Львівський Ліхтар»
Франківського району

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Надання
послуг

Джерело фінансування - місцевий
бюджет. Замовник здійснює
Виконавцю оплату за фактично
надані послуги на підставі акту про
надання послуг.Розрахунки між
сторонами здійснюються
безготівковим шляхом на поточний
рахунок вказаний Виконавцем

Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

6 007 980,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 22748990 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

30 039,90 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 січня 2020 12:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 лютого 2020 13:05

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Лот 4 - Послуги з ручного санітарного прибирання території вулиць
ЛКП «Магістральне» та газонів.

Title: Lot 4 - Services on manual sanitary area cleaning situated in LME «Magistraljne».

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ручного
санітарного
прибирання
території вулиць
ЛКП «Магістральне»
та газонів.

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, територія ЛКП
«Магістральне»
Франківського району

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 031 590,00 UAH



102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 22748990 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

10 157,95 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 січня 2020 12:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 лютого 2020 13:56

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Лот 5 - Послуги з ручного санітарного прибирання території вулиць
та газонів ЛКП «Південне».

Title: Lot 5 - Services on manual sanitary area cleaning situated in LME «Pivdenne».

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ручного
санітарного
прибирання
території вулиць
та газонів ЛКП
«Південне».

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, територія ЛКП
«Південне»
Франківського району

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 433 850,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 22748990 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

7 169,25 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 січня 2020 12:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 лютого 2020 14:02

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — Лот 6 – Санітарна очистка газонів на території вулиць.

Title: Lot 6 - Sanitary cleaning lawns situated in the streets.

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Санітарна
очистка газонів
на території
вулиць.

ДК 021:2015:
90610000-6 — Послуги
з прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 79000, Україна,
Львівська область,
Львів, територія
Франківського району

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

819 500,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 22748990 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

4 097,50 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 січня 2020 12:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

30 січня 2020 12:04

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

11 лютого 2020 14:45

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


